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Sommarens svenska popdebutant:  I'm on TV – Efforts Made EP   
(GRCD043)    

Med "Efforts Made EP" debuterar nu Sveriges nya pophopp I'm on TV storslaget och 
bestämt. Supportad av svenska pophjältar som Annika Norlin och Kristofer Åström 
ger prästdottern, med rötter  i både hardcorepunk och körsång,  ett smakprov på vad 
som komma skall. 

I rakt nedstigande led från The Cars, Redd Kross, Popsicle och Bangles gör I'm on TV 
musik som inte låter som något annat i Sverige idag. Hon tar inga melodiska omvägar 
och skapar rock av lika delar fest och vardag, med gaspedalen nerkörd i botten. 

  I'm on TV är Sofa Nordström och tillsammans med vänner som Annika Norlin, 
Kristofer Åström och producenten Hans Olsson Brookes (Universal Poplab, Timo 
Räisänen, Lasse Lindh m f) har hon spelat in ett debutalbum som är sprängtjockt med 
melodi, driv och känsla. Skivan kommer till hösten men redan nu fnns smakprovet 
”Efforts Made EP” för gratis nedladdning på www.grooverrecordings.com.

– Äntligen! Jag har gett ut en skiva - alltså fnns jag! Jag har hållit på så länge med att 
spela och skriva låtar, men jag har aldrig gett ut något, berättar Sofa. Jag är så glad att 
Groover Recordings fnns och har hjälpt mig förverkliga min dröm!

Sofa är vad man skulle kunna kalla ”multi-allt”. Hon är prästdottern som är född i 
Mexico City, uppvuxen i jämtländska Lit, ung och vuxen i Västerbotten och numera 
Gotlandsbo. I hennes tidiga musikaliska liv blandades körsång med gitarrspelande i 
hardcorepunkband, för att senare mynna ut i driven svensk pop med rötter i 90-talet. 
Nuförtiden mixar Sofa poplivet med att vara EU-byråkrat och småbarnsmor. Multi-allt 
med en ostoppbar powerpop. Det är inte utan att man undrar hur hon får det att gå 
ihop?

– Jag har inga fritidsintressen förutom musiken. Jag får prioritera och planera, men 
framför allt har jag en mycket förstående äkta hälft som fått kliva tillbaka för att jag ska 
kunna göra detta, berättar Sofa.

Sofa Nordström hördes för allra första gången på riksnivå i samband med Popstad 
Skellefteå 2002 då hon gjorde fera framträdanden i Sveriges Radio P3. Sedan dess har 
hon skrivit, flat, peppat och laddat för att komma till punkten där vi befnner oss nu. 

En video till ”Efforts Made” har spelats in tillsammans med Grammisnominerade 
videoregissören Sandra Löv, som tidigare spelat in musikvideor åt bland andra Hello 
Saferide. Videon, som bjuder på glitter, skinnpaj, mickstativsröj och Flyging V-gitarr, har 
online-premiär senare i sommar.

– Jag är uppvuxen med hårdrocksvideor! Kiss, Twisted Sisters, Alice Cooper, Aerosmith, 



Def Leppard, Mötley, Guns, Poison... Jag har alltid velat vara en cool hårdrockskille och 
när vi spelade in videon förra veckan fck jag äntligen leva ut mina fantasier, erkänner 
Sofa.

”Efforts Made EP” fnns för gratis nedladdning på www.grooverrecordings.com.
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